

«Հաստատում եմ»

«Քեմտեխ» ՍՊԸ-ի

տնօրեն՝ Ա. Ա. Մնացականյան

«17» մարտ 2023թ.

ՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՂՄԻՑ ԴՐԱՄԱՇՆՈՐՀԻ ՁԵՎՈՎ ՏՐԱՄԱԴՐՎՈՂ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԶԱԿՑՈՒԹՅԱՆ ԳՈՒՄԱՐՆԵՐԻ ՕԳՏԱԳՈՐԾՄԱՆ ՄԱՍԻՆ N ԲՏԱՆ-ԴՄ-2022/12-* ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՇՐՋԱՆԱԿՆԵՐՈՒՄ ԳՆՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ և ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանում	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդհանուր գումար հազար դրամ	Գնման ձևը
	Ապրանքներ					
03111230	Ծղոտ	կգ	300	40	12.00	Մեկ անձ
16631100	Անասնակեր պատրաստելու սարքեր	հատ	1	260000	260.00	Մեկ անձ
18141300	Պաշտպանիչ հանդերձանք	հատ	6	8000	48.00	Մեկ անձ
22461300	Գովազդային նյութեր	հատ	70	1000	70.00	Մեկ անձ
24311390	Սուվխատներ	կգ	87	5000	435.00	Մեկ անձ
24311560	Բորատներ և պերբորատներ	կգ	15	1600	24.00	Մեկ անձ
24321490	Ամինային խմբի միացություն	կգ	10	3000	30.00	Մեկ անձ
24311114	Ծծմբական թթու	կգ	80	800	64.00	Մեկ անձ
24311260	Նատրիումի հիդրօքսիդ	կգ	50	600	30.00	Մեկ անձ
31211100	Էլեկտրական սարքավորումների վահանակներ	հատ	10	5000	50.00	Մեկ անձ
31321130	Միջին լարման մալուխներ	մետր	100	350	35.00	Մեկ անձ
33791300	Լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	50	5000	250.00	Մեկ անձ
35111150	Դյուրակիր կրակմարիչներ	հատ	2	10000	20.00	Մեկ անձ

38311200	Էլեկտրոնային վերլուծական կշեռք	հատ	1	50000	50.00	Մեկ անձ
38311300	Էլեկտրոնային տեխնիկական կշեռք	հատ	1	30000	30.00	Մեկ անձ
38411600	pH չափիչներ	հատ	1	250000	250.00	Մեկ անձ
38591200	Քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	դրամ	1	195000	195.00	Մեկ անձ
42121370	Վակուումային պոմպ	հատ	1	180000	180.00	Մեկ անձ
42711190	Չորացման մեքենաներ	հատ	1	220000	220.00	Մեկ անձ
42521100	Ծխի հեռացման սարքեր	հատ	1	70000	70.00	Մեկ անձ
42631140	Դրոշմիչ-մամլիչ սարքեր	հատ	1	950000	950.00	Մեկ անձ
42911220	Վերամշակման սարքեր	հատ	1	950000	950.00	Մեկ անձ
42211130	Ալոհոլային կամ մրգային ըմպելիքների արտադրության մեջ կիրառվող մեքենաներ	հատ	1	890000	890.00	Մեկ անձ
42121460	Օդի ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	հատ	1	65000	65.00	Մեկ անձ
44163160	Բաշխիչ խողովակներ և պարագաներ	մետր	70	600	42.00	Մեկ անձ
44163130	Կոյուղու խողովակներ	մետր	20	900	18.00	Մեկ անձ
44411752	Ջրի բաք	հատ	3	14000	42.00	Մեկ անձ
44611360	Ճնշման տակ գտնվող անոթներ	հատ	1	250000	250.00	Մեկ անձ
	Աշխատանքներ				-	
53551100	Մեխանիկական սարքերի մոնտաժման աշխատանք	դրամ	1	300000	300.00	Մեկ անձ
45331117	Ջրի խողովակաշարերի անցկացման աշխատանքներ	դրամ	1	250000	250.00	Մեկ անձ
45311100	Էլեկտրական լարերի տեղադրման աշխատանքներ	դրամ	1	260000	260.00	Մեկ անձ
	Ծառայություններ				-	
60111100	Ընդհանուր նշանակության ավտոմոբիլային փոխադրամիջոցների ծառայություններ	դրամ	1	130000	130.00	Մեկ անձ

791121100	Հեղինակային իրավունքի հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	1	10000	10.00	Մեկ անձ
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	1	100000	100.00	Մեկ անձ
Ընդամենը					6,580.00	